证券代码：002250   证券简称：联化科技   公告编号：2013—045

联化科技股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、联化科技股份有限公司之控股子公司江苏联化科技有限公司

于近日变更了法定代表人及营业期限，现已完成工商变更登记手续，

并取得了盐城市响水工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，

变更后情况如下：

法定代表人：蔡乐民

营业期限：长期

其他登记项未发生变更。

二、联化科技股份有限公司之控股子公司联化科技（盐城）有限

公司于近日对经营范围进行变更，现已完成工商变更登记手续，并取

得了盐城市响水工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，变更

后情况如下：

经营范围：

许可经营项目：年产 800 吨 DFPA、年产 400 吨 PCA、年产 150 吨

（折百）PBA 生产线项目（国家有专项审批规定的项目待取得审批文

件后方可生产经营）。

一般经营项目：化工工艺研究开发及化工工程设计；化工原料、

精细化学品销售（危险化学品除外）。

其他登记项未发生变更。

特此公告。

  联化科技股份有限公司董事会

二○一三年十月二十九日